
Room 01 Room 02 Room 03 Room 04 Room 05 Room 06 Room 07

장소 (B3)그랜드볼룸1 (B3)그랜드볼룸2 (B3)루비1 (B3)루비2 (B3)에메랄드 (B2)릴리 (B2)라일락

11:50-

13:00
13:00-

14:00

14:10-

15:40

[WB01]

우수신진연구자

1

[WB02]

무인 비행체 1

[WB03]

로봇기술융합

[WB04]

비행체 상태 추정

[WB05]

센서 및 계측

[WB06]

농업 및 건설로봇

[WB07]

응용제어시스템

1

15:50-

16:50

17:00-

18:30

[WC01]

우수신진연구자

2

[WC02]
특별세션

조선해양분야

연구개발 기술

[WC03]
온실환경 작물

수확을 위한

로봇기술

[WC04]

임베디드 기반

응용 시스템

[WC05]

인공지능

무인 이동체

[WC06]

동남권 로봇기반

산학협력 기술

[WC07]

응용제어시스템

2

09:00-

10:30

[TA01]

인간-로봇 상호

작용

[TA02]

무인 비행체 2

[TA03]

응용 로봇시스템

[TA04]

로봇지능

[TA05]

인공지능 생체

응용

[TA06]

영상처리

[TA07]
초고령사회

AgeTech 생태계와

로봇

10:40-

11:40
11:40-

13:00
13:00-

14:00

14:10-

15:40

[TB01]

우수신진연구자

3

[TB02]

나를 감동시킨

논문들

[TB03]

제어 시스템 1

[TB04]

자율주행차제어

[TB05]

철강공정 로봇

자동화 응용기술

[TB06]

제어이론

[TB07]

스마트모바일

로봇 기술

15:50-

16:50

삼성미래기술

사업설명회

17:00-

18:30

[TC03]

제어 시스템 2

[TC04]

자율 주행차

시스템

[TC05]
Machine Vision

and Deep

Learning

[TC06]

필드로봇포럼

[TC07]
로봇작업지능기술 최

신연구 - 물류, 농작업

자동화 응용사례

18:40-

20:00

09:00-

10:30

[FA01]

객체 탐지

[FA02]

무인 이동체

영상 처리

[FA03]

인공지능 응용

시스템

[FA04]

해양 로봇

[FA05]

항법 및 계측

[FA06]

제어 응용

[FA07]

시스템 설계 및

 제어

10:40-

11:40
11:40-

13:00

2022년 6월 23일(목)

[FP] 포스터세션 및 학부생 논문 경진대회 2 (B3F 로비)

Technical Tour

초청강연 2 (정정주 교수, 한양대학교) (B3F 그랜드볼룸 1)

점심 (B3F 돌체나)

초청강연 3 (황인석 교수, Purdue University) (B3F 그랜드볼룸 1)

연회 (B3F 그랜드볼룸)

2022년 6월 24일(금)

[TP] 포스터세션 (B3F 로비)

[WP] 포스터세션 및 학부생 논문 경진대회 1 (B3F 로비)

ICROS 2022 세션일정표

제어로봇시스템학교 (B3F 그랜드볼룸 2)

점심 (B3F 돌체나)

개회식 및 초청강연 1 (박종훈 대표, ㈜뉴로메카) (B3F 그랜드볼룸 1)

09:00-

11:50

2022년 6월 22일(수)


