ICROS 2022 세션일정표

	Room 01	Room 02	Room 03	Room 04	Room 05	Room 06	Room 07
장소	(B3)그랜드볼룸1	(B3)그랜드볼룸2	(B3)루비1	(B3)루비2	(B3)에메랄드	(B2)릴리	(B2)라일락
2022년 6월 22일(수)							
09:00- 11:50	제어로봇시스템학교 (B3F 그랜드볼룸 2)						
11:50- 13:00	점심 (B3F 돌체나)						
13:00- 14:00	개회식 및 초청강연 1 (박종훈 대표, ㈜뉴로메카) (B3F 그랜드볼룸 1)						
14:10- 15:40	[WB01] 우수신진연구자 1	[WB02] 무인 비행체 1	[WB03] 로봇기술융합	[WB04] 비행체 상태 추정	[WB05] 센서 및 계측	[WB06] 농업 및 건설로봇	[WB07] 응용제어시스템 1
15:50- 16:50	[WP] 포스터세션 및 학부생 논문 경진대회 1 (B3F 로비)						
17:00- 18:30	[WC01] 우수신진연구자 2	[WC02] 특별세션 조선해양분야 연구개발 기술	[WC03] 온실환경 작물 수확을 위한 로봇기술	[WC04] 임베디드 기반 응용 시스템	[WC05] 인공지능 무인 이동체	[WC06] 동남권 로봇기반 산학협력 기술	[WC07] 응용제어시스템 2
2022년 6월 23일(목)							
09:00- 10:30	[TA01] 인간-로봇 상호 작용	[TA02] 무인 비행체 2	[TA03] 응용 로봇시스템	[TA04] 로봇지능	[TA05] 인공지능 생체 응용	[TA06] 영상처리	[TA07] 초고령사회 AgeTech 생태계와 로봇
10:40- 11:40	초청강연 2 (정정주 교수, 한양대학교) (B3F 그랜드볼룸 1)						
11:40- 13:00	점심 (B3F 돌체나)						
13:00- 14:00	초청강연 3 (황인석 교수, Purdue University) (B3F 그랜드볼룸 1)						
14:10- 15:40	[TB01] 우수신진연구자 3	[TB02] 나를 감동시킨 논문들	[TB03] 제어 시스템 1	[TB04] 자율주행차제어	[TB05] 철강공정 로봇 자동화 응용기술	[TB06] 제어이론	[TB07] 스마트모바일 로봇 기술
15:50- 16:50	[TP] 포스터세션 (B3F 로비) 삼성미래기술 사업설명회						
17:00- 18:30			[TC03] 제어 시스템 2	[TC04] 자율 주행차 시스템	[TC05] Machine Vision and Deep Learning	[TC06] 필드로봇포럼	[TC07] 로봇작업지능기술 최 신연구 - 물류, 농작업 자동화 응용사례
18:40- 20:00	연회 (B3F 그랜드볼룸)						
2022년 6월 24일(금)							
09:00- 10:30	[FA01] 객체 탐지	[FA02] 무인 이동체 영상 처리	[FA03] 인공지능 응용 시스템	[FA04] 해양 로봇	[FA05] 항법 및 계측	[FA06] 제어 응용	[FA07] 시스템 설계 및 제어
10:40- 11:40	[FP] 포스터세션 및 학부생 논문 경진대회 2 (B3F 로비)						
11:40- 13:00	Technical Tour						